
 

 

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 

D E T E R M I N A  
AREA   TECNICA 

 
  
 
 
 N.242         del 26.07.2012 
 
 
 
OGGETTO : Liquidazione acconto competenze tecniche all’arch.  Karim Syed per incarico 
professionale redazione nuovo piano cimiteriale . CIG Z2205E6208 

 
L’anno duemiladodici  il giorno ventisei del mese di Luglio  

 
 

IL DIRIGENTE  
 
 
         PREMESSO  che con delibera della G.M. n.16 del 09.02.2010 è stato conferito all’arch. 
Karim Syed l’incarico per la redazione del progetto definitivo ed esecutivo del nuovo piano 
cimiteriale; 
         CHE con determina settore territorio n. 256 del 06.12.2010 è stato perfezionato l’incarico e 
nel contempo è stata impegnata la somma di €. 6.502,80 interventi 2100506/ e 2100506/2; 
 
         CHE con determina n. 57 del 29.12.2011si è proceduto ad impegnare la restante somma di €. 
11.500,00 occorrente per il completamento degli oneri per competenze tecniche  professionali; 
         Vista la nota prot. n. 4903 del 18.06.2012 con la quale il professionista incaricato trasmette le 
fatture 
- n. 01 dell’11.06.2012 dell’importo di €. 1.872,29 pari al 10% dell’importo delle competenze 
stabilite, così come previsto dall’art. 18 del disciplinare d’incarico  
- n. 02 dell’11.06.2012 dell’importo di €. 5.616,70 pari al 30% dell’importo delle competenze 
stabilite, così come previsto dall’art. 18 del disciplinare d’incarico;       
      Vista la dichiarazione di regolarità contributiva a firma del professionista del 26.06.2012 
      Visto l’art. 18 del disciplinare d’incarico in cui sono specificate le modalità di pagamento delle 
prestazioni professionali;                    
       Ritenuto dover provvedere al pagamento delle fatture sopra indicate; 
       Viste le vigenti disposizioni 
 

D E T E R M I N A 
 

1)- liquidare e pagare all’arch. Karim Syed  C.F. SYDKRM69P18Z236M P.I. 04819220825 le 
seguenti fatture: 

 



- n. 01 dell’11.06.2012 dell’importo di €. 1.872,29 sulla quale operare la ritenuta d’acconto di €. 
360,05, 
- n. 02 dell’11.06.2012 dell’importo di €. 5.616,70 sulla quale operare la ritenuta d’acconto di €. 
1.080,13 e di accreditare i relativi importi  mediante bonifico bancario Banca Monte dei Paschi di 
Siena IBAN  IT 76W0103004608000000022976  
 
       3)- di imputare la complessiva somma di  €. 7.488,99 all’intervento n. 2100506/2 denominato 
“incarico professionale per redazione nuovo piano cimiteriale” 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

(Arch. Giuseppe Neri) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 



Il sottoscritto Dirigente settore AREA TECNICA. certifica, su conforme attestazione 
dell’addetto, che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni 
consecutivi all’Albo Pretorio del Comune dal _____________________________ al 
_________________________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                                     IL DIRIGENTE 
 
 
_________________                                              ____________________________ 


